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Przygotowaliśmy moc atrakcji podczas Miejskich
Mikołajek

Za nami niezapomniane i magiczne wrażenia podczas Miejskich Mikołajek, które odbyły się 6 grudnia w hali sportowej MKS
Podlasie przy Zespole Szkół Zawodowych nr 1 w Białej Podlaskiej.

Wydarzenie zostało zorganizowane przez Prezydenta Miasta Biała Podlaska Michała Litwiniuka, Miejską Biblioteką Publiczna
w Białej Podlaskiej, Barwna Multimedialna Biblioteka dla Dzieci i Młodzieży, Multicentrum, Muzeum Południowego Podlasia
oraz Bialskie Centrum Kultury.

Miejskie Mikołajki rozpoczeliśmy już z samego rana w hali sportowej MKS Podlasie przy ZSZ nr 1 w Białej Podlaskiej. Wtedy
też świętowaliśmy wspólną rozgrzewką i tabatą, którą poprowadzili  studenci AWF Biała Podlaska. Odbył się też turniej
Siatkarskich Trójek.

Nasza Biblioteka wraz z pracownikami Bialskiego Centrum Kultury oraz Muzeum Południowego Podlasia już o godz. 10:30
przygotowała moc atrakcji w Strefie Kultury. Podczas wydarzenia wspierała nas Renata Szwed, dyrektor Miejskiej Biblioteki
Publicznej w Białej Podlaskiej, Zbigniew Kapela, dyrektor Bialskiego Centrum Kultury oraz Rafał Izbicki, dyrektor Muzeum
Południowego Podlasia w Białej Podlaskiej.

Pracownicy Multicentrum zaprosili najmłodszych na wirtualny spacer po wiosce św. Mikołaja, wyścig Mikołajów z robotem
Photon, roboty edukacyjne oraz świąteczne kodowanie na dywanie, a także quizy i gry interaktywne. Dzieci wykonały także
specjalne ozdoby świąteczne.

Z pracownikami Barwnej napisaliśmy mnóstwo listów do św. Mikołaja na ozdabianych przez siebie kartkach świątecznych.
Dzieci wykonały ponadto kolorowy łańcuch na choinkę, którym wspólnie ozdabialiśmy drzewko. Było również miejsce na gry i
zabawy z użyciem ogromnej kostki.

Podczas Mikołajek nie mogło zabraknąć gości. Pojawił się prezydent Miasta Biała Podlaska Michał Litwiniuk, Beata Demianiuk,
Naczelnik  Wydziału  Kultury,  Sportu  i  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi,  Stanisław  Romanowski,  Naczelnik
Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych, Wojciech Sosnowski, Naczelnik Gabinetu Prezydenta Białej Podlaskiej oraz Gabriela
Kuc-Stefaniuk, rzecznik prasowa Urzędu Miasta Biała Podlaska.

Uczestnicy imprezy otrzymali mikołajkowe czapeczki z rąk prezydenta miasta. Ogromne podziękowania należą się również
uczniom ZSZ nr 1 w Białej Podlaskiej, którzy specjalnie na tę okazję przygotowali pierniczki. Najmłodsi chętnie uczestniczyli
we wszystkich przygotowanych aktywnościach. Frekwencja przeszła nasze najśmielsze oczekiwania - pojawiło się ponad 200
uczniów szkół podstawowych.

Dodatkową  atrakcją  Miejskich  Mikołajek  było  spotkanie  z  Wiesławem Pawłatem autorem książki  „Tomasz  Wójtowicz.
Szczęście  wisi  na  siatce",  biografii  poświęconej  jednemu  z  najwybitniejszych  zawodników  siatkówki  oraz  z  legendarnym
Edwardem Skorkiem:
- mistrzem olimpijskim 1976
- mistrzem świata 1974
- brązowym medalistą Mistrzostw Europy 1967
- srebrnym medalistą Pucharu Świata 1965
- 4x Mistrzem Polski

Dziękujemy dyrekcji ZSZ nr 1 w Białej Podlaskiej za wsparcie przy organizacji wydarzenia. Swój udział w organizacji Mikołajek
mieli także studenci AWF Biała Podlaska. Dziękujemy za wsparcie.

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy zorganizowali ten wspaniały mikołajkowy dzień, pełen wrażeń!

Nie sposób wyrazić wdzięczności każdej osobie za tak profesjonalną organizację i współpracę!


